
ZARZĄDZENIE NR 20/2022 
STAROSTY CHODZIESKIEGO 

z dnia 4 maja 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu kończącego 
służbę przygotowawczą na stanowisku inspektora w zakresie dróg w Starostwie 

Powiatowym w Chodzieży 

Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 528), art. 19 ust. 4 i 8 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530) oraz §6 ust. 1 Zarządzenia Nr 8/09 
Starosty Chodzieskiego z dnia 16 lutego 2009 r. w sprawie sposobu przeprowadzania służby 
przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę służbę w Starostwie Powiatowym 
w Chodzieży zmienionego Zarządzeniem Nr 34/2015 z dnia 3 września 2015 r. i Zarządzeniem 
Nr 47/2017 z dnia 7 sierpnia 2017 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę 
przygotowawczą Pani Wiesławy Gryczka - pracownika na stanowisku inspektora w zakresie 
dróg w Starostwie Powiatowym w Chodzieży, zwaną dalej Komisją w następującym składzie 
osobowym: 

1) Aneta Karbowniczak - Przewodnicząca Komisji 

2) Zdzisława Hajt - Członek 

3) Agnieszka Lenartowska - Sekretarz 

§ 2. Zadaniem Komisji jest przygotowanie i przeprowadzenie egzaminu kończącego służbę 
przygotowawczą zgodnie z §7 wyżej cytowanego Zarządzenia Starosty Chodzieskiego. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącej Komisji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9ED2534D-889F-478C-8D51-10D997AEC521. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


